［委任者（車検証等に記載の使用者本人）］

（※1）法人の場合は、「法人名+社印」または「法人名+担当者記名及び押印」、あるいは「法人名+担当者署名」

私は、以下の関係規程類を承諾の上、委任事項に関する一切の権限を、下記のものを代理人と定め委任します。

また、セットアップを行うにあたり、対象車両に他の車載器が実装されていないことを確認しました。

［代理人］

HANAMARU Yahoo!オークション店注文用　1/3

四輪車用

※太枠欄内に記入漏れがある場合、本委任状は無効となります。

※【委任状・申込書】の全ての項目に記入漏れがないことを確認してください。

※【委任状・申込書】と一緒にご送付いただく【車検証の写し】は、鮮明で有効期限内のものに限ります。

※【委任状・申込書】の原本は、セットアップ登録店に5年間保管されます。

ETCセットアップ 委任状

作成日 年　　　　　 月　　　　 日

住所

〒　　　　   　－

氏名（直筆署名）

または法人名等（※1）

連絡先TEL

（電話番号）

車載器区分 　ETC車載器　　ETC2.0車載器　（該当するものを〇で囲んでください）

関係規程類

ETC搭載器の場合は「①」、ETC2.0車載器の場合は「②～③」が該当

①ETCシステム利用規程

②ETC2.0車載器DSRC部使用規程

③車載器のID付きブローブ情報の利用及び取り扱い方針

委任事項 ・ETC/ETC2.0車載器のセットアップ申し込みに関すること

住所 〒243-0303　神奈川県愛甲郡愛川町中津7284-2

氏名・法人名等 ハナマルオートパーツ　相模店

連絡先TEL

（電話番号）
046-265-0303

TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡可能な時間帯：

複数台取付なしの確認
※必ずチェックをお願いします。

担当者から電話連絡する場合がございます。お繋ぎ可能な連絡先TELが異なる場合は、

こちらに記載をお願いいたします。

複数台取付とは…車両内にDSRC通信を使用する車載DSRC部

（またはETC専用の車載器）を複数台取り付けること。

［注文情報］

※車検証の原本を見ながら記入してください。※車検証は使用者住所記載のもののみ有効です。

地域（例：湘南） 種別（例：555） ひらがな(例：あ）　　一連番号（例：1234）

注文者に同じ 下記の通り（下記を記入してください）

・該当するものにチェックを記入してください

［送付先］ ［店舗情報］

セットアップ後配送先  異なるお届け先を指定

 （下記をご記入ください）

　けん引装置　　ハイブリッド　※該当する車両の場合は〇で囲んでください。

HANAMARU Yahoo!オークション店注文用　2/3

※1 業者様がお客様用として注文される場合は、業者様ご自身（ご担当者様）の氏名・署名・身分証明書が必要で

す。業者様のお客様のものではございません。※2記載事項等を訂正・隠ぺいしたものは受付不可

注文時の住所にお届け

車検証の使用者
　・該当するものにチェックを記入してください

ETCセットアップ申込書

注文者名
注文ID ※分かる場合のみ記入してください

 ID：

車両番号

車台番号 　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　　　例）ABC－01234567

車両確認

住所

〒　　　　　　　－

氏名（直筆署名）

または法人名等（※1）

連絡先TEL

（電話番号）

氏名

または法人名等

注文者身分証明書
注文者様の運転免許証、健康保険証、パスポートのいずれかの写し

法人様のご注文の場合はご担当者様の身分証明書（※2）

車検証

（使用者住所記載のもの）

車検証の写し（国土交通省発行の自動車検査証）（有効期間満了前のもの）

受けつけ不可の例）記載事項を訂正や隠ぺいした車検証、登録事項通知書等の車検証では

ない書類や希望ナンバー通知書、自己PCで作成した予約表等の書類、その他本物の車検

証の写し以外。お送りいただいた書類はご返送できません。車検証本紙(原本)は絶対に送

らないでください。

住所
〒　　　　　－　　　　　　　　　　(TEL：　　　　　　　　　　)

電話 046-265-0303　 営業時間 9：30～18：30

郵送

〒243-0303

神奈川県愛甲郡愛川町中津7284-2　ハ

ナマルオートパーツ相模店

休日

日曜・第一、第三、

第五土曜/

夏季・冬季休業/GW

■必要書類は全て用意しましたか？

ETCセットアップ委任状

ETCセットアップ申込書

注文者身分証明書のコピー

車検証のコピー（有効期間満了前のもの）

※使用者住所記載のものに限ります。

※電子車検証の方は「自動車検査証記録事項」のコピーをご送付ください。

車検証QRコードを拡大コピーしたもの

関係規程類は確認しましたか？

全ての項目に記入漏れはありませんか？

必要書類は全て揃っていますか？

下記確認事項は確認しましたか？ ※書類を送付した時点で、下記に同意したものとします。

営業時間/休日 9：30～18：30/日曜・第一、第三、第五土曜・夏季・冬季休業・GW

ご不明な点がありましたら、下記店舗までお問い合わせください

電話・FAX 046-265-0303

住所 〒243-0303神奈川県愛甲郡愛川町中津7284-2　ハナマルオートパーツ相模店

ETCの利用に際して、取扱い店は故意または過失の場合を除き、一切の責任を負わないも

のとします。

1.ETC利用に関わる

責任の区分

申込者は、申込書により提供された情報が取扱店からセットアップ事業者、一般財団法人ITSサービス

高度化機構及び有料道路事業者に提供されること、並びに車両情報等以外の個人情報が取扱店及びこれ

らの事業者においてETCの適正な利用のための連絡（DM、各種お知らせの送付等）に利用される場合

があることについて、異議がないものとします。また、取扱店、セットアップ事業者、一般財団法人

ITSサービス高度化機構及び有料道路事業者は、知り得た情報の取扱いに際し十分に注意を払うものと

します。

2.情報の第三者提供の個

人情報の利用目的

3.車載器に格納される

情報
申込書により提供された車両情報等以外の個人情報は、車載器に格納されません。

※電子車検証の場合は「自動車検査証記録事項」のコピーをご送付ください。

HANAMARU Yahoo!オークション店注文用　3/3

書類送付前に必ずご確認ください

※鮮明な車検証の写しと委任状・申込書を必ず一緒に弊社までご送付ください。

注文者身分証明書
注文者様の運転免許証、健康保険証、パスポートのいずれかの写し

法人様のご注文の場合はご担当者様の身分証明書（※2）

※1 業者様がお客様用として注文される場合は、業者様ご自身（ご担当者様）の氏名・署名・身分証明書が必要で

す。業者様のお客様のものではございません。※2記載事項等を訂正・隠ぺいしたものは受付不可

車検証

（使用者住所記載のもの）

車検証の写し（国土交通省発行の自動車検査証）（有効期間満了前のもの）

受けつけ不可の例）記載事項を訂正や隠ぺいした車検証、登録事項通知書等の車

検証ではない書類や希望ナンバー通知書、自己PCで作成した予約表等の書類、そ

の他本物の車検証の写し以外。お送りいただいた書類はご返送できません。車検

証本紙(原本)は絶対に送らないでください。